
1 

 
Ківерцівська міська рада 

восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 року            м. Ківерці                           № 30/5 

 

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Ківерцівської міської ради 

 

На виконання ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Ук-

раїні», п. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», п. 1 ст. 8 Закону України «Про 

загальну середню освіту», керуючись ст. 140, 146 Конституції України, постано-

вою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження По-

рядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», «Порядку за-

рахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних за-

кладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженого на-

казом МОН України від 16 квітня 2018 року за № 367, з метою запровадження 

Концепції реалізації політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа», забезпечення здобуття громадянами України повної 

загальної середньої освіти і організованого та якісного щорічного обліку дітей і 

підлітків шкільного віку на закріплених за закладами загальної середньої освіти 

територіях обслуговування, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

культури, освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, депутатської діяльності 

та етики, законності, правопорядку, молоді, спорту, міжнародної співпраці та ре-

гламенту від 13.09.2023 року № 30/3 «Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти Ківерцівської міської ради», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік територій (додаток № 1) закріплених за наступ-

ними закладами загальної середньої освіти: 

1.1 Гімназія № 1 міста Ківерці Волинської області; 

1.2 Гімназія № 2 міста Ківерці Луцького району Волинської області; 

1.3 Ківерцівський ліцей № 3 Луцького району Волинської області; 

1.4 Ківерцівський ліцей № 4 Луцького району Волинської області; 

1.5 Гімназія № 5 міста Ківерці Волинської області; 

1.6 Журавичівський ліцей Луцького району Волинської області; 

1.7 Озерський ліцей Луцького району Волинської області; 

1.8 Суський ліцей Луцького району Волинської області; 

1.9 Тростянецький ліцей Луцького району Волинської області; 

1.10 Гімназія села Бодячів Луцького району Волинської області; 

1.11 Гімназія села Муравище Луцького району Волинської області; 



2 

1.12 Гімназія села Омельне Луцького району Волинської області; 

1.13 Гімназія села Сокиричі Луцького району Волинської області; 

1.14 Початкова школа села Завітне Луцького району Волинської об-

ласті; 

1.15 Початкова школа з дошкільним підрозділом з короткотривалим 

перебуванням дітей села Звози Луцького району Волинської області; 

1.16 Початкова школа з дошкільним підрозділом села Словатичі Лу-

цького району Волинської області; 

1.17 Початкова школа села Човниця Луцького району Волинська об-

ласть.  

2. Дозволити приймати до першого класу закладу загальної середньої 

освіти поза затвердженою територією обслуговування дітей з таких категорій:  

2.1. Дітей працівників вказаного закладу загальної середньої освіти;  

2.2. Дітей, чиї старші брати та сестри вже навчаються у визначеному 

закладі загальної середньої освіти;  

2.3. Дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи.  

3. Зарахування учнів до 10-х класів для здобуття ними повної загальної 

середньої освіти проводити згідно поданих заяв до ліцеїв, що функціонують на 

території громади.   

4. Продовжувати роботу щодо оновлення реєстру даних дітей дошкіль-

ного, шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають у межах Ківерці-

вської міської ради відповідно до «Порядку ведення обліку дітей шкільного віку 

та учнів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 

2017 року № 684 з дотриманням вимог Законів України «Про інформацію» і «Про 

захист персональних даних». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань культури, освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, молоді, спорту, між-

народної співпраці та регламенту. 

 
 

Міський голова                                                             Олександр КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

Додаток до рішення 

Ківерцівської міської ради  

від 19.09.2023 року № 30/5 

 

1.1. Гімназія № 1 міста Ківерці Волинської області (учні 1- 9 класів) 

Вулиці, провулки:  

Богдана Хмельницького  

Вишневецького  

Астронавта Каденюка  

Квітнева     

Залізнична  

Івана Франка  

Київська до Паркової  

Ковальова  

Ковельська  

Західна 

Літописна  

Волі 

Незалежності до Ковельської  

Богодара Которовича 

Пров.Квітковий  

Пров. 2 Київський  

Пров.1 Київський  

Пров. Холмський  

Рожищанська  

Садова 

Сінкевича  

Січових Стрільців  

Холмська  

Пилипа Орлика 

1.2 Гімназія № 2 міста Ківерці Луцького району Волинської області (учні 1- 

9 класів) 

Вулиці, провулки:  

Клима Савури 

Романа Шухевича 

Благовісна 

Героїв Крут  

Княгині Ольги   

Грушевського від Героїв УПА 

Європейська  

Залізнична  

Зелена  

Козацька  

Костюшка  

Степана Мазурця  

Луцька  



4 

Сонячна 

Яблунева 

Пров.Захисників України  

Пров.Козацький  

Пров.Костюшко  

Пров. Степана Мазурця 

Пров. Механічний  

Пров. Тихий  

Кафедральна від Героїв УПА  

Тиверців  

Привітна 

1.3. Ківерцівський ліцей № 3 Луцького району Волинської області (учні 1- 

11 класів) 

Вулиці, провулки: 

Академіка Кравчука  

Володимира Винниченка  

Відродження  

Домни Гордіюк  

Деревообробників 

Дружби  

Вокзальна  

Заводська  

Індустріальна 

Київська від Паркової 

Киричука  

Молодіжна  

Наливайка  

Незалежності від Ковельської 

Озерна  

Паркова  

Пров. Індустріальний 

Пров. Володимира Винниченка  

Пров. Петра Дорошенка  

Пров. Академіка Кравчука  

Пров.Тараса Шевченка 

Промислова  

Робітнича  

Тараса Шевченка  

1.4 Ківерцівський ліцей № 4 Луцького району Волинської області (учні 1- 11 

класів) 

Вулиці, провулки:  

Соборності  

Перемоги  

Базарна  

Богуна  

Будівельників  



5 

Василя Стуса  

Калинова  

Героїв УПА 

Вишнева  

Володимирська  

Грушевського до Героїв УПА 

Габріелі Запольської  

Мирослава Скорика 

Гоголя 

Данила Галицького  

Академіка Степана Радіона 

Залізниця  

Квартальна  

Кобилянської  

Корольова  

Котляревського  

Степана Бандери  

Куліша  

Лисенка  

Лугова  

Львівська 

Івана Мазепи  

Ярослава Мудрого 

Захисників України 

Прилісна  

Пров.Привокзальний  

Пров.Базарний  

Пров.Маркіяна Бурака  

Пров.Соборності  

Барвінкова  

Пруднівська  

Кафедральна від В.Інтернаціоналістів    

Сагайдачного  

Смолярня  

Вільна  

Філатова  

Червоного Хреста  

Привітна 

Світанкова 

Чубинського  

Шевельова  

Шкільна  

Шопена  

Яворницького  

1.5. Гімназія № 5 міста Ківерці Волинської області (учні 1- 9 класів) 

Вулиці, провулки:  



6 

Весняна  

Травнева  

Довбуша  

Кармелюка  

Комунальна  

Космонавтів  

Олени Пчілки 

Лесі Українки  

Григорія Сковороди 

Князя Романа Великого 

Миру 

Міцкевича 

Петра Дорошенка 

Пров. Олени Пчілки 

Пров.Миру  

Пров.Міцкевича  

Свободи  

Ціолковського  

Мальовнича 

Лісна 

1.6 Журавичівський ліцей Луцького району Волинської області (учні 1- 11 

класів) 

Населені пункти: 

с. Журавичі  

с. Домашів 

с. Микове 

1.7 Озерський ліцей Луцького району Волинської області (учні 1- 11 кла-

сів) 

Населені пункти: 

с. Озере  

с. Гайове 

с. Човниця 

1.8 Суський ліцей Луцького району Волинської області (учні 1- 11 класів) 

Населені пункти: 

с. Суськ 

с. Завітне 

с. Звози 

с. Конопелька 

с. Славне 

с. Словатичі  

1.9 Тростянецький ліцей Луцького району Волинської області (учні 1- 11 

класів) 

Населені пункти: 

с. Тростянець 

с. Лички 

с. Острів 



7 

с. Хопнів 

с. Яромель 

1.10 Гімназія села Бодячів Луцького району Волинської області (учні 1- 9 

класів) 

Населені пункти: 

с. Бодячів 

с. Заброди  

1.11 Гімназія села Муравище Луцького району Волинської області (учні 1- 

9 класів) 

Населені пункти: 

с. Муравище 

1.12 Гімназія села Омельне Луцького району Волинської області (учні 1- 9 

класів) 

Населені пункти: 

с. Омельне  

1.13 Гімназія села Сокиричі Луцького району Волинської області (учні 1- 9 

класів) 

Населені пункти: 

с. Сокиричі 

с. Дідовичі 

1.14 Початкова школа села Завітне Луцького району Волинської області 

(учні 1 – 4 класів) 

Населені пункти: 

с. Завітне 

1.15 Початкова школа з дошкільним підрозділом з короткотривалим пере-

буванням дітей села Звози Луцького району Волинської області (учні 1 – 4 

класів) 

Населені пункти: 

с. Звози  

с. Конопелька 

1.16 Початкова школа з дошкільним підрозділом села Словатичі Луцького 

району Волинської області (учні 1 – 4 класів) 

Населені пункти: 

с. Словатичі 

1.17 Початкова школа села Човниця Луцького району Волинська області 

(учні 1 – 4 класів) 

Населені пункти: 

с. Човниця 

 

 

Міський голова                                                          Олександр КОВАЛЬЧУК 
 


